АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАСКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

От 27.08.2021 года                                                                                           № 50

                                                       С. Таскино

О создании бракеражной комиссии

С целью контроля за качественным приготовлением пищи в школьной

столовой в 2021/2022 учебном году

приказываю:

1.       Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

  председателя комиссии: Голуб М.Г. зам. директора по ВР, членов комиссии

Шевченко В.В., учителя истории, повара Саужину О.А., работника ФАПа (по

согласованию)

2.       Бракеражной комиссии:

2.1.         Проводить ежедневный контроль за приготовлением блюд в школьной

столовой.

2.2.         Вести ежедневные записи в бракеражном журнале.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Таскинской ООШ                                                          В.А. Голуб